Yunus’un bazı mısralarından,
1273'te Konya'da ölen, tasavvuf edebiyatının büyük
ustası Mevlana Celaleddin Rumî ile karşılaştığı
anlaşılmaktadır; buradan da Yunus'un 1240'larda ya
da daha geç bir tarihte doğduğu sonucu çıkarılabilir.
Bilinen hususlar onun Risalet-ün-Nushiyye adlı
eserini H.707 (M.1308) yılında yazmış olması ve
H.720 (1321) tarihinde vefat etmesidir. Böylece
H.638 (M.1240-1241) yılında doğduğu anlaşılan
Yunus Emre XIII. yüzyılın ikinci yarısıyla XIV.
yüzyılın ilk yarısında yaşamıştır. Bu çağ,
Selçukluların sonu ile Osman Gazi devrelerine
rastlamaktadır. Yunus Emre'nin şiirlerinde bu
tarihlerin doğru olduğunu gösteren ipuçları
bulunmakta; şair, çağdaş olarak Mevlana
Celaleddin, Ahmet Fakıh, Geyikli Baba ve Seydi
Balum'dan bahsetmektedir.